
Ihre Ansprechpartner ...

... im Verkauf / Area Sales Team

Norbert Minth

Viktoria Zettel
Area Sales Manager - Gebiet Süd 

Telefon: +49 (0) 89 45 69 17-30 
Mail: viktoria_zettel@behncke.com

Area Sales Manager - Gebiet Süd

Telefon: +49 (0) 89 45 69 17-20 
Mail: norbert_minth@behncke.com

Area Sales Manager - Gebiet Nord 

Telefon: +49 (0) 89 45 69 17-45 
Mail: justine_mertes@behncke.com

Justine Mertes

Area Sales Manager - Gebiet Nord

Telefon: +49 (0) 89 45 69 17-46
Mail: alexandra_grill@behncke.com

Alexandra Grill

... in der Technik
Martin Marschner
Leitung technische Kundenberatung

Telefon: +49 (0) 89 45 69 17-49
Mail: martin_marschner@behncke.com

Thorsten Schäfer
Service - Techniker Gebiet Nord 

Mobil: +49 (0) 171 95 08 235 
Mail: thorsten_schaefer@behncke.com

Klaus Hammerschick
Service -Techniker Gebiet Süd 

Mobil: +49 (0) 162 71 80 408 
Mail: klaus_hammerschick@behncke.com

Nicolas Christ
Leitung Verkauf 

Telefon: +49 (0) 89 45 69 17-18 
Mail: nicolas_christ@behncke.com

Gebiet Süd
Anthony Lutz

Telefon: +49 (0) 172 89 80 522 
Mail: anthony_lutz@behncke.com

Außendienst/Technischer Verkauf/Beratung

... im Außendienst

... im PR / Marketing
Katrin Riebel
Marketing Manager

Telefon: +49 (0) 89 45 69 17-23
Mail: katrin_riebel@behncke.com

Gebiet Süd Gebiet Nord

Gebiet Nord
Jonas Schlieter

Telefon: +49 (0) 174 20 14 591
Mail: jonas_schlieter@behncke.com

Außendienst Gebiet Nord

Besuchen Sie uns auf ... 

Serban Moroianu
Technischer Leiter 

Telefon: +49 (0) 89 45 69 17-37 
Mail: serban_moroianu@behncke.com

Inhalt

Ihr BEHNCKE Team

BEHNCKE SPACE 

Neu: BEHNCKE Membran Elektrolyse

Neue Mess- und Regeltechnik

Dolphin Maytronics Poolreinigung

Neu: Poolfolien von Poolside by CGT

Neu: Technikboxen

Aquadeck® Poolabdeckungen 

Luftsprudler aus Edelstahl

Swimmingpool Podcast
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...�im�Verkauf / Area�Sales�Team

Nicolas Christ
Leitung Verkauf

T: +49 (0) 89 45 69 17-18 
nicolas_christ@behncke.com

Ihre Ansprechpartner ...

... im Außendienst

...�in�der�Technik

Gebiet�Süd

Außendienst / Technischer Verkauf /
Beratung 

M: +49 (0) 172 89 80 522
anthony_lutz@behncke.com

Anthony Lutz

TEAM

Norbert Minth
Area Sales Manager  
Gebiet Süd

T: +49 (0) 89 45 69 17-20
norbert_minth@behncke.com

Viktoria Zettel
Area Sales Manager  
Gebiet Süd 

T: +49 (0) 89 45 69 17-30
viktoria_zettel@behncke.com

Gebiet�Süd

Area Sales Manager  
Gebiet Nord

T: +49 (0) 89 45 69 17-46
alexandra_grill@behncke.com

Alexandra Grill

Area Sales Manager  
Gebiet Nord 

T: +49 (0) 89 45 69 17-45
justine_mertes@behncke.com

Justine Mertes

Gebiet Nord Martin Marschner
Leitung Technische 
Kundenberatung

T: +49 (0) 89 45 69 17-49
martin_marschner@behncke.com

Thorsten�Schäfer
Service -Techniker 
Gebiet Nord 

M: +49 (0) 171 95 08 235
thorsten_schaefer@behncke.com

Klaus Hammerschick
Service -Techniker 
Gebiet Süd 

M: +49 (0) 162 71 80 408
klaus_hammerschick@behncke.com

...�im�PR / Marketing

Katrin Riebel
Marketing Manager

T: +49 (0) 89 45 69 17-23
katrin_riebel@behncke.com

Gebiet Nord

Außendienst / Technischer Verkauf /
Beratung

T: +49 (0) 39 421 796-39
M: +49 (0) 174 20 14 591 
jonas_schlieter@behncke.com

Jonas�Schlieter

Serban�Moroianu
Technischer Leiter

T: +49 (0) 89 45 69 17-37
serban_moroianu@behncke.com

Wir�begrüßen�
recht herzlich 
im�Team:

https://www.facebook.com/BehnckeGmbH/
https://www.instagram.com/behnckegmbh/
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQHmWlSAFsphTwAAAYCFIw8IFKPownEc8GbP1MG03_JYkOsHZ8pgS0ohCt0RxTkRu_ySL2u2nEcRLfFRLWVb6eeBjqA6-fKTqoNnlw4ZZfOGkIZY5msLsqsuaB6gKnYAZySjVl4=&originalReferer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fin%2Fmarkus-weber-b5096943%2F
https://twitter.com/behnckegmbh?lang=de
https://www.xing.com/pages/behnckegmbh
https://accounts.google.com/AccountChooser/signinchooser?service=lbc&continue=https%3A%2F%2Fbusiness.google.com%2Fu%2F0%2Fposts%2Fl%2F11693572374338647779%3Fhl%3Dde%26acct_rdr%3D1&hl=de&flowName=GlifWebSignIn&flowEntry=AccountChooser
https://www.youtube.com/channel/UCGjk20pmnkfvqoD8SBwhNDg
mailto:serban_moroianu%40behncke.com?subject=

